
ÜA 

ÜA betyder Druva på det ladinska språket, ett språk som härstammar från de sydöstra alperna I Italien. Där, i bergsbyn Alta Ba-
dia di Corvara, har Dr Amatori genom många års forskning fått fram ansiktsprodukter, som bygger på den historiskt värdefulla 
vinplantan, vars delar är mycket rika på antioxidanter, mineraler, proteiner och vitaminer. Med högt ställda krav har Dr Amatori 
utvecklat ett antal tekniker för att utvinna verksamma extrakter ur vindruvans skal, fruktkött, kärnor, vinblad och druvjuice. Dessa 
extrakt har i sin tur kombinerats med andra rikhaltiga vegetabiliska koncentrat samt exklusiva verksamma ämnen*. Resultatet har 
blivit en underbar hudvårdsserie mot för tidigt åldrande, rik på polyfenoler, *liposomer och *hyaluronsyra.

REGENERERANDE FLUID 
Ett koncentrat med antioxidanter och vitaminer. Används som en viktig bas för att huden ska kunna tillgodogöra sig övriga 
cremer. Rik på ämnen som marc- och vinranksextrakt, hyaluronsyra, panthenol, aloe, silkprotein och vitamin A och B. Genom 
liposomer kan ämnena tränga in på djupet och effektivt stimulera huden. Applicera fluiden sparsamt efter rengöring av huden. 
Används morgon och kväll. Fluiden är speciellt bra för området kring ögonen. Vänta några sekunder innan dag/natt eller ögon-
creme appliceras så att fluiden hinner absorberas fullständigt.

ÖGONCREME
Innehåller polyfenoler, hyaluronsyra och vitamin E, vilka tillsammans har en antirynk och antioxidant effekt. Olja utvunnen ur vin-
druvskärnor ger näring och tillför fuktighet. Extrakt från vinstock och polyfenoler från druvskal stimulerar micro blodcirkulationen 
som gör cremen effektiv mot mörka ringar under ögonen. Används morgon och kväll. Massera in cremen med mjuka, lätta rörel-
ser och börja inifrån näsroten och utåt.

RENGÖRINGSMJÖLK
Innehåller finkrossade vindruvskärnor. Extrakt från malva och bergseternell har en lindrande inverkan på huden. Massera in 
ansikte och hals med rengöringsmjölk. Skölj av med rikligt med vatten eller torka av med ansiktsservett, bada med ansiktsvatten. 

NATTCREME 
Närings- och vitaminrik creme med anti-age effekt. Innehåller omättade fettsyror från druvkärnsolja och extrakt från vindruvans 
fruktkött, röd vinranka, vindruvsskal och vin. Om du har kombinationshy rekommenderas användning efter rengöring på kvällen. 
Var noggrann med rengöringen så att  huden lättare kan tillgodogöra sig näringen i cremen. Om du har normal hy används 
cremen på kvällen. För torr hy rekomenderas  användning även på dagen. 

DAGCREME
Vitaminrik fuktighetscreme. Motverkar för tidigt åldrande (anti-age effekt) tack vare sitt innehåll av extrakt från vindruvans frukt-
kött, blad, vinstock, vindruvsskal, vin samt hyaluronsyra och vitamin E. Ger huden ökad lyster. Applicera i ansiktet och på halsen 
efter rengöring med rengöringsmjölk och ansiktsvatten. För bäst synergieffekt rekommenderas ÜA:s egna produkter för rengör-
ing. Cremen kan även användas runt ögonen. Den tas lätt upp av huden och är därför utmärkt som make-up bas.

ANSIKTSVATTEN
Är uppfriskande och vitaliserande. Innehåller extrakt från röd vinranka, ginseng och mentol. Fukta en bomullstuss med ansikts
vatten och badda ansikte och hals efter rengöring med rengöringsmjölk.

ANSIKTSMASK 
Innehåller protein- och vitaminrikt extrakt från vinstock som tillför näring samt finkrossade vindruvskärnor som renar huden. Känns 
mycket uppfriskande och ger huden ny energi. Lägg på masken i hela ansiktet och låt den sitta i ca 15 min. Skölj av med rikligt 
med vatten.  Applicera därefter fuktighetscreme. Används 3 gånger i veckan.

PEELINGCREME
Innehåller JoJoBa oljeextrakt som effektivt tar bort orenheter och döda hudceller. Polyfenoler och extrakt från  röd vinranka 
stimulerar blodcirkulationen. Innehåller också finkrossade vindruvskärnor vilka bleker mörka hudfläckar och ger lyster åt huden. 
Använd peelingkrämen i hela ansiktet och låt den verka i ca 5 minuter innan den sköljs av med rikligt med vatten.
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